piaţa mare,
Târgul Inului Nr. 30 etacriu
I.: pe un an 10 fl., pe fese
luni 5 fl., pe trei luni 211. 50 or.
Cu dusul In casă: Fe un an
12 fl., pe 8 luni 6 fl., pe trei Ioni
3 fl. Un esemplar 5 cr. v. a.
sen 15 bani. A tât abonamen
tele cât şi inserţiunile sunt

a se p lăti Înainte.

Braşov, Mercurî, 17 (29) Ianuarie 1896.

Greşeli peste greşeli.
B raşov , 16 Ianuarie st. v. 1896.

„Se vorbesce de crisă, de sci-
siune, de anarchia, de resvretitorî şi
se fac greşeli după greşeli"... es-
clamă Dr. Vasilie Lucaeiu în scri-
sórea adresată presidentului Dr.
Raţiu, ce am publicat’o eri.